
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe świadczenie usług utrzymania czystości w budynku Publicznej Szkoły

Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Mierzynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PRZYJACIÓŁ DZIECI W
MIERZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001223601

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kolorowa

1.4.2.) Miejscowość: Mierzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-006

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 91 483 13 40

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szkola@pspmierzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pspmierzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041532/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 13:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032369/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041532/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 12:00

Po zmianie: 
2021-05-19 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041532/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe świadczenie usług utrzymania czystości w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Mierzynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PRZYJACIÓŁ DZIECI W MIERZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001223601
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kolorowa
	1.4.2.) Miejscowość: Mierzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-006
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 483 13 40
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szkola@pspmierzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pspmierzyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041532/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 13:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032369/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



